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AOMUWHUCTPALNA NEHUHIPALCKOW OB/IACTU

APXNBHOE YTIPABJTEHUWE J'IEHI/IHFPA,D,CKOVI OBNACTH
LleHTpanbHaa 3KCNepTHO-NPOBEPOYHAA MeToanuecKaa Komuccua

YTBEPXAAH
HayanbHUK

APXUBHOTO ynpaBneHuns
NleHnHrpaackon obnactu

A.B. CaBYeHKO

OrorT
MPOTOKOIJ
28 masa 2020 ropa No
Mpeacepatens: T.M. TpybKunHa
CekpeTapb: T.A. Konnakosa
MpucyTcTBOBANN: H.O. benosa, H.H. JaHnnoBa, M.H. 3ybapesa,

T.A. JTI0OTUKOBA, H.A. Mopo3oBa, M.B. ®epnoposa, FO.A. PAXOBCKUX,
M.K. LUysanoBsa, A4.0. Ka3aHLeB.
3acefgaHue KOMUCCMM NMPOLUJIO B 3a04HOM pexnme.

MOBECTKA AHA:

1 PaccMOTpeHuMe MOMIOXKeHUA 06 apxuBe, NoArotosneHHoro Ny Ji10
«®PoHA uMyLlecTBa JIEHUHIpagcKon obnacTu».

2. PaccmoTpeHne HOMeHKNaTypbl gen Ha 2020 rof, NOArOTOB/IEHHOM
YNONHOMOYEHHbLIM MO 3aliuTe npasB npegnpuHumarteneid B JIeHUHIpaACcKOM
obnactu.

3. PaccMOTpeHMe  [AOMOMHUTENbHON  OonNucU el MOCTOAHHOrO
XpaHeHus, MNOArOTOB/IEHHON KOMMWUTETOM 3KOHOMMWYECKOro pasBuTuUs W
MHBECTULMOHHOW AesTeNbHOCTN JIEeHUHIpaAcKoi obnacTw.

4, PaccMoTpeHune onwucen nen MOCTOAHHOIO XpaHeHus,
MOArOTOBMEHHbIX MYHUUUNANbHBIMW apXuBamu JIEHUHIpaAcKoi 06nacTu.



1. CANYWANWN: H.A. Mopo3oBy, npeacTaBuMBLUYH MOJIOXKeHMe 06
apxmBe, MNOArOTOBMIEHHOE rOCYAapCTBEHHbIM OGHMKETHbLIM  YUpeXAeHUeM
NeHnHrpaackon o6nactn «®oHg nmylectsa JIeHUHIpagcKon obnactTu».

PEWWN/IN: OTkasaTb B coOrfnacoBaHuUM MnoOMNoXeHns 06 apxuee,
NMoAroTOBNEHHOE rocyfapCTBEHHbIM OA>KETHbIM yUpeXK 1eHNeMm
NeHnHrpaackon obnacTu «PoHA wmmyulecTBa JIEHUMHIpaACcKoi obnacTu»
(3aKntoyeHne npuobLLaeTcs).

2. CNYLWANN: A.0. KasaHueBa, npeacTaBUBLIEro HOMeHKnaTypy aen
Ha 2020 roA, MNOArOTOBNEHHYHD YTMO/IHOMOYEHHbIM MO 3awuTe npaB
npegnpuHUMaTenein B JIEHUHIpaackoil obnacTu.

2.1. PEWWNAWN: CornacoeaTb HOMeHKnatypy pgen Ha 2020 rog,
NOAFOTOB/IEHHY YTMONHOMOYEHHbIM MO 3alWMTe nNpaB npeanpuHuMaTenei B
NleHnHrpaackon obnacTwu (3aknoyeHne npuobuaeTcs).

3. CNYLWANN: T.A. KonnakoBy, nNpeAcTaBuMBLUYK AOMNONHUTENbHYHO
onucb  Jen  MNOCTOAHHOIO  XpaHeHus,  NOArOTOBJIEHHYD  KOMUTETOM
9KOHOMMWYECKOro pasBUTUS U MHBECTULMOHHON AesATeNbHOCTU JIEHUHIpaACKoi
obnactu.

3.1. PELLUNJIN: Y TBepauTb AOMNONHUTENbHY ONUCHL AeN NOCTOAHHOIO
XpaHeHus 3a 2008-2011 rofbl, npeacTaB/IeHHYHO KOMUTETOM
9KOHOMWYECKOro  passuTus 7 NHBECT UL MNOHHON feaTeNbHOCTH
JleHMHrpaackon obnacTwu (3akntoyeHne npuobLyaercs).

4, CNYWANN: H.A. MoposoBy, M.B. ®epoposy, A.0. KasaHueBa,
npeAcTaBMBLUUX ONWUCKM  [eN  MNOCTOAHHOIO0  XpaHeHusa, MNOArOTOBJIEHHbIE
MYHULMNANbHBIMW apxXxmuBamu JIEHUHTpPaACcKoOW 06nacTu.

PEWWWN/IN:  YTBepaAnTb ONUCUM A€ MOCTOAHHOI0  XpaHeHus,
npefcTaB/eHHble  MYHUUMNANbHbIMW  apXxuBaMu  JIEHWHrpaAcKol o06n1acTu
COrNnacHoO NPUNOXeHU0 K NPOTOKONY.

Mpepcepatens UINMMK T.M. TpybkuHa

CekpeTtapb LLAMMK T.A. KonnakoBa



No
n/n

MpunoxeHne K NPoOTOKONY
3acefaHua LIONMMK
ApPXMBHOTO yrpasfeHus
JleHnHrpagckoii obnactu

0T 28.05.2020 Ne 5

(1-22)

MEPEYEHb NCTOUYHUNKOB KOMMJIEKTOBAHUNA MYHULMAIbHbIX APXVUBOB JNIEHVWHIPALCKOW OBJ/IACTU

Ne

HanmeHoBaHWe opraHusalmm o
CNUCKY

2 3

CoBeT genyTartos
MYHULMMNaNLHOro 06pa3oBaHuns
«HOKKOBCKOE CefnbCKoe
nocesieHne» BCEBOIOXKCKOro
MYHULMNaNbHOro paiioHa
JNNeHnHrpagackoit o6nactu
CoBeT fenyTaToB
MYHULMMNaNLHOro 06pa3oBaHms
«Lllernosckoe cenbckoe
noceneHune» BceBoM0OXKCKOro
palioHa JIeHUHrpaacKo
obnactu

a) HOMeHKnaTypa

6) MHCTPYKLMSA
Onucun Ha gena ) PYKU
B) MOMOXEHMNSA
MOCTOAHHOIO
I akTbl onucaHus
XpaHeHus
[LLOKYMEHTOB,
nepepaboTKu
Kon-Bo gen P pu
onwucei,

KpaiHue aatbl
HUA onucei
4 5
BCEBOJIOXXCKWI PANOH

81
2005-2016

40
2010-2015

Onucu
Ha Hay4Ho-
TEXHUYECKYIHO
LOKYMEHTALMK:

Kon-Bo gen
yCOBEPLUEHCTBOBA KpaiiHue AaTbl

Onucn
no IMYHOMY
cocTaBy

Kon-Bo gen
KpaliHme
fathbl

Joknagumk

A.0. KasaHueB

A.0. KasaHues

YTBEepauTh:
onucu gen
MocT. Xp.
Cornacosars:
ornucu no
NNYHOMY
coCTasy,
HOMEHK/a-
Typy fen,
npu3HaTb He
noan. Xp.
fena
9

YTBepauTh

YTBEPAUTH



CoseT genyrtaTos
MYHULMMNaNLHOro 06pa3oBaHus
«HOBOAEBATKMHCKOE CefbCKoe
noceneHne» BCEBOMOXCKOro
MYHULMMNaNbHOIO painoHa
JleHnHrpaackoi obnactu
AMUHUCTpaLnS
MYHULMMNabHOro 06pa3oBaHms
«LllernoBckoe cefnbcKoe
noceneHune» BCeBOMOXCKOro
palioHa JIeHUHrpagCKo
obnactu

CoseTt fenyTaToB
MYHULUMNaNbHOro o6pasoBaHms
«Mopo30BCKOe ropoackoe
noceneHne» BCEBOMOXCKOro
MYHULMMNaNbHOIO paiioHa
JNeHunHrpagckoii obnactu

AaMUHUCTpauuns
MYHULUMNaNbLHOro o6pasoBaHus
«Bbl6Oprckuii paioH»
JNleHnHrpagcKoi obnactu
AQMUHUCTpaUns
MYHULMNaNbHOro 06pasoBaHus
«KpacHocenbcKoe cefbCKoe
nocenexHme» BblIGOPrckoro
palioHa JIeHUHIrpaaCcKoi
obnactu

Cosert fenyTaToB
MYHULMNaNbLHOro 06pasoBaHus

43
2007-2011

90
2010-2015

62
2005-2017

BbIBEOPICKWIN PANOH

131
2016-2017

15
2016

62
2012-2016

(NoX035MCTBEHHbIE
KHUIW)

4
2016

AKT 0T 30.01.2020
Ne 10
HEoBHapyXXeHUN
apPXMBHbIX
[LOKYMEHTOB, NyTu
po3bICKa KOTOPbIX
ncyepnaHbl

A.0. KazaHueB

A.0. KasaHues

A.0. KasaHues

H.A. Mopo3osa

H.A. Mopo3oBsa

H.A. Mopo3oBa

YTBepanTb

CornacoBatb

YTBepanTb

YT1BepauTb

YT1BepauTH

YT1BEpAnUTH

YT1BepauTH



10.

11.

12.

13.

«KpacHocenbcKoe cenbckoe
noceneHme» BblIGOPrckoro
paioHa JIeHMHrpaaCcKow
obnactu

O6beaANHEHHbIV apXMBHBbIi
(oHA «M36upaTensHas
Komuccua Bblboprckoro
palioHa JIeHMHTpPaacKoi
obnactm»

CoseT genyrtaTos
CUWHABMHCKOr0 ropoAcKoro
noceneHnsa Knposckoro
MYHULMMNANbHOIO paiioHa
JleHnHrpagckoin obnactu

CenbCKOX03ACTBEHHbIN
NPOU3BOACTBEHHbIN
Koonepatune «byaoroub»
ALMUHMCTpALUA
MYHULMNansHOro obpasosaHus
MyeBCKOE CeNbCKOoe rnocesieHme
KnpuLckoro MyH1UunansHoro
paioHa JIeHUHrpaacKoi
obnacTu

AQMUHUCTpaL KA
MYHMLMNansHOro obpasosaHus

196
2018-2019

(LOKYMEHTbI MO
Bbl6opam
npeAcTaBUTeNbHbIX
OpraHoB MeCTHOro
camoynpasfieHus
JIeHVHT paAcKoii
obnacTun)

KNPOBCKUMIN PAVOH

27
2014-2019

KUPNLLUCKWW PAVNOH

30
2017-2018

44
2017-2018

44
2017-2018

H.A. Mopo3oBa

H.A. Mopo3oBa

H.A. Mopo3oBa

H.A. Mopo3oBa

H.A. Mopo3oBa

YTBEpAUTL

YTBepanTb

YTBEpauTbL

YT1BepanThb

YTBepanTb



14.

15.

16.

17.

KycuHcKoe cefnbckoe
noceneHne Kupuwickoro
MYHULMNaNLHOro parioHa
JleHnHrpaackoi obnactu

"ocynapcTBeHHOe 6H0AKEeTHOE
npogeccnoHanbHoe
obpa3oBaTe/ibHOE yupexjeHune
JNeHunHrpaackoin obnactu
«MoanopoXcKuii
MOMIMTEXHUYECKNI TEXHUKYM»

AQMUHKCTPaLNSA
MYHULMNanLHOro obpasoBaHms
Mpro3epckunii MyHULUNANbHbI
paioH JIeHWHrpaacKon obnacTu
ApPXUNBHbIA oTaen
aAMUHUCTpaL MM
MYHULMMNaNLHOro 06pa3oBaHus
Mpro3epcKnii MyHULMNANbHbIN
paioH J1IeHUHrpaacKol obnactu
OTaen 3KOHOMUYECKOI
NOAUTUKMN U
npeanpuHUMaTeNbCKOW
AeATeNbHOCTM afMUHUCTPaLUn
MYHMLMNaNbHOro 06pasoBaHma
Mpuo3epckunii MyHULMNANbHbI
paiioH JIeHMHrpaacko obnacTu

MOAMOPOXXCKUN PANOH

2018

1
2018

(npocoto3Hblii
KOMUTET)

NMPNO3EPCKN PANOH
124
2010

13
2016

16
2010

M.B. ®epoposa

H.A. Mopo3osa

H.A. Mopo3sosa

H.A. Mopo3oBa

YTBEPAUTD

YTBEPAUTD

YT1BepanThb

YTBepauTh



18.

19.

20.

21.

22.

CoBeT genyrtaToB
MYHMLMNaNbHOro 06pa3oBaHus
HoBocenbCcKoe cenbckoe
nocesneHne CnaHueBCcKoro
MYHULMUNANLHOrO palioHa
JNleHnHrpaackoi obnactu
AOMuHUCTpaumns
MYHULMMNaNLHOro 06pa3oBaHus
HoBocenbcKoe cenbckoe
noceneHne CnaHLeBCcKOro
MYHMLMNaNbHOIO parioHa
NeHnHrpaackoli obnactu
MocypapcTBeHHOe GHO4KeTHOE
yupexzeHue 34paBo0XpaHeHus
JNeHnHrpaackoli o6nactu
«CnaHugeBCcKas MexpaoHHas
60NbHULAY

FocypapcTBeHHOE Ka3eHHoe
o6pa3oBaTe/IbHOE yupexjeHune
JNleHnHrpaackoli o6nactu
«CnaHLeBCKOe creymnanbHoe
yuyebHO-BOCMNTaTENIbHOE
yupexeHune 3aKpbITOro Tmna»
JleHnHrpaackoe o6nacTHoe
rocyfapCTBeHHOe
CTauMoHapHoe 6HKeTHOE
yupexeHue couuasnbHoro
o6cnyxunBaHust «CnaHueBCcKui
LOM-VHTEpHAT Ans
npecTapenbiX N UHBANUA0B»

CNAHUEBCKWW PANOH

2015

2015

23
2015-2016

2016

2014

A.0.

A.0.

A.0.

A.0.

A.0.

KasaHues

KasaHLeB

KasaHLeB

KasaHLes

KasaHLeB

YTBEPAUTL

YT1BEPANTL

YTBepauTh

YTBepanTb

YTBepanTb



